
 

 

 

 

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА  

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

 ДВАНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 
 

      РІШЕННЯ 

Від  11 липня  2023 року                                                                                                                №  2255 

 
Про надання дозволу відділу освіти Скалатської  

міської ради на виготовлення проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки   в постійне  

користування для будівництва та  обслуговування будівель  

закладів освіти  Колодіївської ЗОШ І-ІІІ ст. 

    

     Розглянувши клопотання відділу освіти Скалатської міської ради про надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 1,9000 

га. у постійне користування для будівництва та  обслуговування будівель закладів освіти (03.02) 

Колодіївської ЗОШ  І-ІІІ ступенів,враховуючи пропозиції комісії з питань земельних відносин, 

природокористування планування території,будівництва та охорони природи, керуючись ст.26,Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст..25,50 Закону України»Про 

землеустрії»,ст.ст.12,38,92,79-1,123  Земельного Кодексу України ,   міської ради- 

    

                                                                       

                                                                               В И Р І Ш И Л А : 

 
1.Дати дозвіл  відділу освіти Скалатської міської  ради на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 1,9000 га. в постійне користування  для 

будівництва та  обслуговування будівель закладів освіти (03.02) Колодіївської ЗОШ  І-ІІІ ступенів з 

метою впорядкування документів. 

2.Рекомендувати відділу освіти Скалатської міської ради звернутися до проектної організації , яка 

має ліцензію на виконання землевпорядних робіт, для замовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  орієнтовною площею 1,9000 га. в постійне користування  для 

будівництва та  обслуговування будівель закладів освіти (03.02) Колодіївської ЗОШ  І-ІІІступенів. 

3. Виготовлений  проект землеустрою   представити на чергову сесію міської ради для прийняття 

рішення про передачу у постійне користування земельної ділянки. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію  з питань земельних 

відносин, природокористування , планування території , будівництва та охорони природи. 

      

        

 
      Міський голова                                                                                                              Петро  САВОНЧАК 

 

 

 

 
 

 


